Wed.secr. NADB
Time Table

Wedstrijddatum 21 mei 2017

09:30
10:00
11:00
11:12
11:29
11:35
11:47
11:47
12:04
12:24
12:30
12:37
12:59
12:59
13:09
13:09
13:17
13:24
13:24
14:09
14:09
14:24
14:24
14:30
14:36
14:53
15:01
15:07
15:14
15:14
15:24
15:24
15:34
15:46
15:46
15:54
16:01
16:10
16:20
16:42
16:42
16:52
16:52
16:59
17:08
17:16
17:27
17:42
17:42

Zaal open
Check-in open
First round
First round
General Look
First round

First round
First round
Final
Redance
First round

Prijsuitreiking

Redance
Redance

Lunch break
Parade

General Look
Semi final
Quarter final
Redance
Final

Semi final

Prijsuitreiking

Redance
Redance

Semi final
Final

Semi final
Semi final
Semi final

Break

Final
Final
Final
Final

Final with intro dance

Prijsuitreiking

MOVE ON MUSIC!

Debutants 6 Dance

NADB Adults C-klasse Standaard
Juveniles Standaard

Debutants 6 Dance

NADB Adults B-klasse Standaard
NADB Adults A-klasse Standaard
Juveniles Standaard

Debutants 6 Dance

NADB Adults Hoofdklasse Standaard

Juveniles Standaard

NADB Adults C-klasse Standaard
Debutants 6 Dance

Dansparen en officials

Juveniles Latin

Debutants 6 Dance

NADB Adults C-klasse Standaard
NADB Adults B-klasse Standaard
Juveniles Latin

Debutants 6 Dance

Juveniles Latin

NADB Adults A-klasse Standaard
NADB Adults Hoofdklasse Standaard

NADB Adults C-klasse Standaard
Debutants 6 Dance

NADB Adults B-klasse Standaard
NADB Adults A-klasse Standaard
NADB Adults Hoofdklasse Standaard

Debutants 6 Dance

NADB Adults C-klasse Standaard
NADB Adults B-klasse Standaard
NADB Adults A-klasse Standaard
NADB Adults Hoofdklasse Standaard

Subject to change without notifications

Start numbers must be retrieved at the check-in at least
15 minutes before the start of their class.

Opmerking

Latin

Ook juveniles 2
Standaard

Ook juveniles 2
Standaard

Latin

Ook juveniles 2
Latin

Ook juveniles 2
Standaard

Standaard

Latin



